super pensionibus etfructibus et emolumentis,
necnon dictarum Ecclesiarum et locorum
commissorum assignando : necnon de et su-

per, quacunque permutatione fienda quibus-

cunq ; personis idoneis id peteutibus conce-

dendo. Pensionesque annuas congruas et

moderatas, resignantibus hujusmodi, assig-
nando et limitando : Ecclesiasq ; et loca prae-
dicta de et super pensionum hujusmodi so-

lutione et praestatione onerando etobligando,
ac decreta et summas in ea parte necessarias

seu requisitas ferendas et promulgandas.
Electionibus quoque Praslatorum, qui per

electionem hujusmodi assumi soleant quorum-
cunq ; interessendi et prsesidendi, eligen-

dumq; in eisdem dirigendo et informando.
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Electiones insuper quascunq ; rite factas et

celebratas, et personas electas sive eligendas
confirmando : ac aliter factas et celebratas

cassando et annullando, ac rite electos et con-

firmatos installando seu installari faciendo.

Institutions quoq ;
et investituras in quibus-

cunq ; Ecclesiis et locis prasdictis pendente
visitatione nostrahujusmodi personis idoneis

Bt rite presentatis quibuscunq ;
conferendo et

concedendo, ac eos in realem, actualem et

[orporalem possessionem Ecclesiarum et lo-

corum praedictorum indicendo seu sic induci

faciendo atque mandando, cum suis juribus
et pertinentibus universis. Quscunque in-

super instrumenta, literasq ; tarn testimoni-

iles, quani mandatores et rescripta alia quae-

cunq ;
in ea parte necessaria, opportuna, &c.

Desunt csetera.

XXX. A Letter writtenby the Monks ofGlas-

senbury, for the new Founding of that Abbey.

An Original.

[Ex MS. Nob. Illustr. Com. de Huntington.]

To the Right Honourable, the Lord
Chamberlain to the Queen's Majesty.

RIGHT Honourable, in our most humble

wise, your Lordships daily Beadsmen, some-
imes at the House of Glassenbury, now here

Monks in Westminster, with all due submis-

sion, we desire your Honour to extend your
iccustomed Vertue, as it hath been always
beretofore prepense to the Honour of Al-

mighty God, to the honourable Service of the

King and Queen's Majesty ; So it may please

your good Lordship again, for the honour of

them, both of God and their Majesties, to put
the Queen's Highness in remembrance of her

jracious Promise, concerning the Erection of

the late Monastery of Glassenbury ;
which

Promise of her Grace hath been so by her

Majesty declared. That upon the same, we
your Lordships daily Beadsmen, understand-